

三、分项报价清单

工程项目总价表

工程名称：靖边县2025年杨米涧镇宋家洼村小涧沟中型拦沙坝工程采购项目

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	3123297.95	
第二部分	林草措施	110526.4	
合计（A）		3233824.35	

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
第一部分	工程措施				3123297.95
1	大坝工程				1969948.65
1.1	清基	m ²	8398.68	2.06	17301.28
1.2	削坡	m ³	5480.64	3.72	20387.98
1.3	结合槽土方开挖	m ³	1911	3.14	6000.54
1.4	粉土开挖	m ³	4284.97	4.07	17439.83
1.5	推土机推土 250m (粉土开挖弃土, 自然方)	m ³	4284.97	23.27	99711.25
1.6	坝体土方碾压	m ³	87699.11	7.74	678791.11
1.7	人工修整坝坡	m ²	11525.72	0.87	10027.38
1.8	推土机推土 60m (利用溢洪道土方, 自然方)	m ³	5124.55	5.79	29671.14
1.9	推土机推土 60m (利用放水建筑物土方, 自然方)	m ³	15524.56	5.79	89887.2
1.10	推土机推土 120m (取土场取土, 自然方)	m ³	75134.66	11.29	848270.31
1.11	坝肩排水沟				17709.87
1.11.1	15cmC25 混凝土排水沟	m ³	34.46	507.6	17491.9
1.11.2	排水沟聚乙烯泡沫板	m ²	3.45	63.18	217.97
1.12	排水棱体				134750.76
1.12.1	干砌石	m ³	540.08	205.06	110748.8
1.12.2	20cm 砂砾石	m ³	84.97	115.83	9842.08
1.12.3	20cm 粗砂	m ³	90.85	155.86	14159.88
2	放水建筑物				373207.64
2.1	卧管及消力池				109249.41
2.1.1	土方开挖	m ³	5189	3.14	16293.46
2.1.2	人工土方回填	m ³	94.93	18.87	1791.33
2.1.3	现浇C20 混凝土垫层	m ³	12.8	481.69	6165.63
2.1.4	现浇C25 钢筋混凝土消力池	m ³	10.66	545.05	5810.23
2.1.5	现浇C25 钢筋混凝土卧管	m ³	25.27	496.44	12545.04
2.1.6	现浇C25 钢筋混凝土齿墙	m ³	4.03	545.05	2196.55
2.1.7	现浇C20 砼踏步	m ³	7.84	504.93	3958.65
2.1.8	钢筋制作及安装	t	5.53	6375.48	35256.4
2.1.9	模板	m ²	246.78	48.46	11958.96
2.1.10	聚乙烯泡沫板	m ²	6.06	63.18	382.87
2.1.11	止水带	m	21.84	78.31	1710.29
2.1.12	铸铁放水孔(Φ400)	个	43	260	11180

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
2.2	涵管	m			201999.81
2.2.1	土方开挖	m ³	7011.06	3.14	22014.73

2.2.2	Ⅱ级预制Φ800涵管及安装(壁厚12.5cm)	m	107.1	862.18	92339.48
2.2.3	现浇C20混凝土垫层	m ³	32.13	481.69	15476.7
2.2.4	现浇C25混凝土管床	m ³	79.25	494.85	39216.86
2.2.5	现浇C25混凝土截水环	m ³	28.27	545.05	15408.56
2.2.6	现浇C25混凝土镇墩	m ³	2.9	494.29	1433.44
2.2.7	模板	m ²	332.44	48.46	16110.04
2.3	明渠	m	37.5	1652.22	61958.42
2.3.1	土方开挖	m ³	3496.87	3.14	10980.17
2.3.2	人工回填土料	m ³	51.58	18.87	973.31
2.3.3	现浇C20混凝土垫层	m ³	8.27	481.69	3983.58
2.3.4	20cm现浇C25钢筋混凝土明渠	m ³	23.01	496.44	11423.08
2.3.5	钢筋	m ³	3.84	6375.48	24481.84
2.3.6	模板	m ²	145.54	48.46	7052.87
2.3.7	聚乙烯泡沫板	m ²	3.13	63.18	197.75
2.3.8	651橡胶止水带	m ²	10.92	78.31	855.15
2.3.9	50cm厚格宾护底	m ³	5.88	341.95	2010.67
3	溢洪道				454478.93
3.1	土方工程				21949.64
3.1.1	土方开挖	m ³	5430.01	3.14	17050.23
3.1.2	土方回填	m ³	259.64	18.87	4899.41
3.2	渐变段	m	6	5446.28	32677.69
3.2.1	现浇C20混凝土垫层	m ³	5.66	481.69	2726.37
3.2.2	30cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ³	7.02	526.95	3699.19
3.2.3	30cm厚C25钢筋混凝土底板	m ³	11.49	499.5	5739.26
3.2.4	C25钢筋混凝土齿墙	m ³	4.99	545.05	2719.8
3.2.5	现浇C25混凝土护坡	m ³	2.65	492.51	1305.15
3.2.6	钢筋制作及安装	t	1.83	6375.48	11667.13
3.2.7	模板	m ²	81.42	48.46	3945.61
3.2.8	聚乙烯泡沫板	m ²	2.92	63.18	184.49
3.2.9	651橡胶止水带	m ²	8.82	78.31	690.69
3.3	溢流堰段	m	7	4119.46	28836.21
3.3.1	C20混凝土垫层	m ³	4.73	481.69	2278.39
3.3.2	30cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ³	6.43	526.95	3388.29

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	工数量	单价(元)	合价(元)
3.3.3	30cm现浇C25钢筋混凝土扶臂	m ³	1.97	526.95	1038.09
3.3.4	30cm厚C25钢筋混凝土底板	m ³	9.26	499.5	4625.37
3.3.5	C25钢筋混凝土齿墙	m ³	2.02	545.05	1101
3.3.6	钢筋制作及安装	t	1.88	6375.48	11985.9
3.3.7	模板	m ²	72.74	48.46	3524.98
3.3.8	聚乙烯泡沫板	m ²	2.44	63.18	154.16
3.3.9	651橡胶止水带	m ²	9.45	78.31	740.03

3.4	缓坡段	m	6	3587.57	21525.44
3.4.1	C20 混凝土垫层	m ³	4.16	481.69	2003.83
3.4.2	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m ³	7.94	499.5	3966.03
3.4.3	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m ³	6.43	526.95	3388.29
3.4.4	C25 钢筋混凝土齿墙	m ³	1.16	545.05	632.26
3.4.5	钢筋制作及安装	t	1.23	6375.48	7841.84
3.4.6	模板	m ²	59.39	48.46	2878.04
3.4.7	聚乙烯泡沫板	m ²	1.97	63.18	124.46
3.4.8	651 橡胶止水带	m ²	8.82	78.31	690.69
3.5	泄槽段	m	64	2998.1	191878.15
3.5.1	C20 混凝土垫层	m ³	50.68	481.69	24412.05
3.5.2	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m ³	35.62	526.95	18769.96
3.5.3	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m ³	98.96	499.5	49430.52
3.5.4	C25 钢筋混凝土齿墙	m ³	7.06	545.05	3848.05
3.5.5	钢筋制作及安装	t	11.11	6375.48	70831.58
3.5.6	模板	m ²	400.83	48.46	19424.22
3.5.7	聚乙烯泡沫板	m ²	19.23	63.18	1214.95
3.5.8	651 橡胶止水带	m ²	50.4	78.31	3946.82
3.6	挑流段	m	4.2	23907	100409.39
3.6.1	C20 混凝土垫层	m ³	4.02	481.69	1936.39
3.6.2	C25 钢筋混凝土鼻坎	m ³	20.15	545.05	10982.76
3.6.3	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m ³	7.41	526.95	3904.7
3.6.4	10m 长C25 现浇混凝土灌注桩	m ³	21.1	510.45	10770.5
3.6.5	C25 钢筋混凝土齿墙	m ³	2.96	545.05	1613.35
3.6.6	现浇C25 钢筋混凝土横梁	m ³	9.68	547.53	5300.09
3.6.7	钢筋制作及安装	t	8.89	6375.48	56678.02
3.6.8	模板	m ²	165.96	48.46	8042.42
3.6.9	聚乙烯泡沫板	m ²	5.16	63.18	326.01
3.6.10	651 橡胶止水带	m ²	10.92	78.31	855.15

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	工数量	单价(元)	合价(元)
3.7	格宾护底	m ³	125.49	341.95	42911.31
3.8	排水				14291.1
3.8.1	底板排水盲沟				9952.69
3.8.1.1	φ200 软式透水管	m	103.49	30	3104.7
3.8.1.2	碎石 5-40mm	m ³	40.74	168.09	6847.99
3.8.2	侧墙排水				4338.41
3.8.2.1	10cm 碎石反滤层	m ³	3.31	168.09	556.38
3.8.2.2	5cm 厚粗砂垫层	m ³	13.23	155.86	2062.03
3.8.2.3	50PVC 排水管	m	73.52	10	735.2
3.8.2.4	土工布(300g/m ²)	m ²	110.28	8.93	984.8
4	取土场开挖及边坡排水沟				64212.02
4.1	人工开挖排水沟	m ³	322.61	6.81	2196.97

4.2	M7.5 浆砌砖	m ³	237.46	261.16	62015.05
5	附属设施工程				65800
5.1	防汛道路(砖立插道路)	m	600	63	37800
5.2	管理房	m ²	15	1200	18000
5.3	标志碑	个	1	10000	10000
6	安全监测设施工程	项	1	182200	182200
7	临时工程				13450.71
7.1	施工房屋建筑工程	m ²	42	180	7560
7.2	围堰	m ³	841.53	7	5890.71

林草措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	工数量	单价(元)	合价(元)
第二部分	林草措施				110526.4
1	取土场治理措施				67360.9
1.1	紫穗槐	株	85155	0.65	55350.75
1.2	柠条				595.15
1.2.1	穴播柠条	hm ²	0.23	1837.62	422.65
1.2.2	柠条种子(25kg/hm ²)	kg	5.75	30	172.5
1.3	油松(栽植油松(H≥1.0m, G≥0.35n))	株	761	15	11415
2	坝坡植被恢复				5692.76
2.1	播种苜蓿				2846.38
2.1.1	播种苜蓿(25kg/hm ²)	hm ²	1.1	1837.62	2021.38
2.1.2	苜蓿草籽	kg	27.5	30	825
2.2	柠条				2846.38
2.2.1	穴播柠条	hm ²	1.1	1837.62	2021.38
2.2.2	柠条种子(25kg/hm ²)	kg	27.5	30	825
3	开挖边坡整治				28022.74
3.1	紫穗槐	株	32279	0.65	20981.35
3.2	柠条				336.39
3.2.1	穴播柠条	hm ²	0.13	1837.62	238.89
3.2.2	柠条种子(25kg/hm ²)	kg	3.25	30	97.5
3.3	油松(栽植油松(H≥1.0m, G≥0.35n))	株	447	15	6705
4	防汛道路植物措施				9450
4.1	油松(栽植油松(H≥1.0m, G≥0.35n))	株	630	15	9450

供应商名称:途安建设集团有限公司 (加盖公章)

2025 年 09 月 20 日